[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2021 № 52-рг

п. Батецкий

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и для проверки предоставленных исполнителем результатов муниципального контракта:
1. Назначить Алексеева Анатолия Александровича (по соглашению) ответственным за проведение экспертизы представленных исполнителем результатов, предусмотренных муниципальным контрактом от 18 мая 2021 года № 19 на выполнение работ по благоустройству воинского захоронения «Братская могила бойцов Кировской дивизии народного ополчения                    г. Ленинграда, погибших в 1941 году при защите подступов к г. Ленинграду от немецко-фашистских захватчиков», 1943-1944 гг., по адресу: Новгородская область, Батецкий район, д. Щепино.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№ 56р
О проведении экспертизы